

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Rolsted Tømrer & Snedker ApS

Margerittens Kvarter 9, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 37 62 96 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2025.

---

Bo Rolsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rolsted Tømrer & Snedker ApS Margerittens Kvarter 9 Niverød 2990 Nivå
	CVR-nr.: 37 62 96 69 Stiftet: 20. april 2016 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Rolsted
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	HRKBYG ApS under konkurs, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod 2.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.007 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og selskabets kapitalejere støtter op om selskabet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.557</b>	<b>2.394.351</b>
1 Personaleomkostninger	-930.801	-1.286.556
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.275	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-986.633</b>	<b>1.107.795</b>
Andre finansielle indtægter	342	1.454
Øvrige finansielle omkostninger	-20.499	-4.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.006.790</b>	<b>1.104.445</b>
Skat af årets resultat	0	-243.364
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.006.790</b>	<b>861.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	861.081
Disponeret fra overført resultat	-1.006.790	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.006.790</b>	<b>861.081</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.098	0
Materielle anlægsaktiver i alt	41.098	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.098</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	0
Varebeholdninger i alt	110.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.126.566	1.909.454
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	0
Andre tilgodehavender	23.369	20.000
Periodeafgrænsningsposter	121.837	152.296
Tilgodehavender i alt	1.521.772	2.081.750
Likvide beholdninger	56.561	518.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.688.333</b>	<b>2.600.167</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.729.431</b>	<b>2.600.167</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-122.167	884.623
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-72.167</b>	<b>934.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.062.158	696.000
Selskabsskat	0	267.388
Anden gæld	739.440	702.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.801.598	1.665.544
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.801.598</b>	<b>1.665.544</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.729.431</b>	<b>2.600.167</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	23.542	73.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	861.081	861.081
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	884.623	934.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.006.790	-1.006.790
	<b>50.000</b>	<b>-122.167</b>	<b>-72.167</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	875.355	1.216.378
Pensioner	59.053	61.703
Andre omkostninger til social sikring	-3.607	8.475
	<b>930.801</b>	<b>1.286.556</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Rolsted

### Direktør og dirigent

Serienummer: b754e744-af22-4d5d-b6d0-465190ba0bd8

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-08-01 06:56:41 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-08-01 08:42:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.